[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar o conserto de sargetões no bairro São Domingos que não foram reformados após o recapeamento no local.
A indicação se faz necessária devido aos inúmeros prejuízos causados pela ausência de escoamento adequado, podendo ocasionar acidentes, alagamentos e outros impactos sociais e ambientais significativos.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2022
[image: ]
Antônio dos Reis Zamarchi
(Toninho Mineiro)

Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 15152/2022 - PROTOCOLO 16771/2022 - 12/08/2022 13:53